
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                                                                 

Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ            
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                                                         
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 193-195 & 
Πλατείας Χρυσοστόμου Σμύρνης 2 
Τ.Κ. 17121, ΝΕΑ ΣΜΥΡΝΗ 
Πληροφορίες: ΑΙΚ. ΓΙΑΓΙΑ 
ΤΗΛ.: 2132025912 
e-mail: agiagia@neasmyrni.gr  

  
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

Ανοικτού ηλεκτρονικού Διαγωνισμού με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ» 
 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη  προσφορά, βάσει τιμής 
 

Ο ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 
 
Προκηρύσσει ανοικτό, ηλεκτρονικό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 

οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, με τίτλο ««ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ» συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας 77.227,20€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.                                                       

 

1. Ταξινόμηση CPV: 09132100-4 — Αμόλυβδη βενζίνη  

2. Πρόσβαση στα έγγραφα: Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση 

στα έγγραφα της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο «ηλεκτρονικοί διαγ6ωνισμοί» της 

πύλης www.promitheus.gov.gr, Α/Α Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 384615, καθώς και στην ιστοσελίδα της 

αναθέτουσας αρχής  https://neasmyrni.gr/  

3. Γενικές πληροφορίες παρέχονται από την κ. Αικατερίνη Γιαγιά, τηλ.: 2132025912, e-mail: 

agiagia@neasmyrni.gr  

4. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους ηλεκτρονικά, μέσω της  διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, Α/Α Συστήματος 384615,, σε ηλεκτρονικό φάκελο του 

υποσυστήματος. Για τη συμμετοχή στη διαδικασία οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να 

διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη αρχή παροχής ψηφιακής υπογραφής 

και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ - Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr)  

5. Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 09.01.2025 και ώρα 15:00 και ως 

ημερομηνία αποσφράγισης του διαγωνισμού ορίζεται η 13.01.2025, ώρα 11:00. 

6. Δικαίωμα συμμετοχής στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή νομικά 

πρόσωπα σύμφωνα με τα αναλυτικώς αναφερόμενα στο άρθρο 2.2.1 της Διακήρυξης. Οικονομικός 

φορέας συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως μέλος ένωσης.  

0000250914

mailto:agiagia@neasmyrni.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
https://neasmyrni.gr/
mailto:agiagia@neasmyrni.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 99ΔΝΩΚ3-ΘΞΑ



     

       

7. Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των υπό προμήθεια ειδών όπως αυτά παρουσιάζονται στον 

ενδεικτικό προϋπολογισμό της οικείας μελέτης. 

8. Κριτήριο Επιλογής είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής . 

9. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης,  κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή  συμμετοχής, που ανέρχεται 

στο ποσοστό 2% χωρίς ΦΠΑ, ήτοι ποσού 1.245,60€.    

10. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου 

ισχύος της προσφοράς.  

11. Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα δώδεκα 

(12) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.  

12. Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Δήμος Νέας Σμύρνης. Η δαπάνη θα βαρύνει 
την πίστωση των  Κ.Α.Ε.  20.6641.0006 και 35.6644.0001 οικονομικών ετών 2026,2027 

     Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η με αρ. πρωτ.  42903/25.11.2025 (ΨΥΓΜΩΚ3-Σ40) Απόφαση       
Ανάληψης Υποχρέωσης δαπάνης για τα οικονομικά έτη  2026,2027  Κ.Α.Ε 20.6641.0006 και 
35.6644.0001 και οι αντίστοιχοι Α.Λ.Ε. ετών 2026,2027 

13.Την  με αρ. πρωτ.  42903/25.11.2025 (6ΦΟΝΩΚ3-5ΑΦ) Απόφαση       Έγκρισής Ανάληψης Πολυετούς  

Υποχρέωσης δαπάνης για τα οικονομικά έτη  2026,2027 Κ.Α.Ε  20.6641.0006 και 35.6644.0001 και τους 

αντίστοιχους ΑΛΕ ετών 2026 και 2027 
13. Το αποτέλεσμα του διαγωνισμού θα εγκριθεί από την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Νέας Σμύρνης (ν. 

5056/2023). 
 
Το αναλυτικό κείμενο της διακήρυξης καταχωρίσθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. την 24.12.2025. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΕΛΑΚΗΣ 
 

 

ΑΔΑ: 99ΔΝΩΚ3-ΘΞΑ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Δήμος Νέας Σμύρνης, 24/12/2025

Α. Π.: 47654
	AkrivesAntigrafo: 
		2025-12-24T10:32:24+0200
	Athens




